
Městská část Praha 17 
Úřad městské části Praha 17 
Žalanského 291/12b 
163 00 Praha 6 -Řepy 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 1 4 . 0 7 . 2 0 2 2 
ÚHČP17 0 1 1 5 6 7 / 2 0 2 2 
l i s t y : 
d ruh : 

p ř í l o h y : 2 
l i / s v : 

mcl7es83219ac9 

Praha, 2022-07-13 

Věc 
Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Dobrý den, 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vás žádám o poskytnutí následujících informací: 

Kolik soudních sporů vedla MČ Praha 17 se zaměstnanci ÚMČ (ať již v daném období stávajícími či 
již bývalými) v letech 2019, 2020, 2021 a 2022 a s jakým výsledkem? 

Prosím zaslat v členění: 

• počet žalob podaných MČ 
• počet žalob podaných zaměstnanci 
• počet již ukončených sporů (a která strana zvítězila) 
• výše částek, vysouzených zaměstnanci v jednotlivých případech. 

Věřím, že zpracování těchto několika jednoduchých informací nezabere právnímu odboru více, než 
jen několik minut či čas v řádu nižších desítek minut. 

Písemnou odpověď prosím zašlete v zákonem stanovené lhůtě na níže uvedenou e-mailovou 
adresu. 

S pozdravem 



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Právní odbor 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka 
[Č.j.: ÚMČP17 011567/2022/PO Salvet/536 

Datum 
13.07.2022 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane magistře, 

k Vaší žádosti o podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 13. července 2022 ve věci 

počtu soudních sporů městské části Praha 17 se zaměstnanci nebo bývalými zaměstnanci se 

sděluje, že v uvedených případech v letech 2019 až 2022 nebyla podána ani z jedné strany podána 

žádná žaloba. 

Ing. Leo Salvet 
pověřený vedením právního odboru 

Sídlo: Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Repy 
Pracoviště: Právní odbor 
IČO: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel: +420 234 683 500> 
web: http://www.repy.cz 

fax:+420 235 300 129 
fax: +420 235 300 129 
e-mail: podatelna@praha 17cz 
ID datové schránky: 4mnbvza 

Stránka 1/1 




